YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Du 16 juillet au 20 aolt 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous I'ensemble des circulations durant cette période.

Du lundi au vendredi

1] 2 3| 4 516109 9 3| 43| 4/|3]| 4]3
En provenance de Nanc Nanc: Nanc: Nancy| Nancy| Nanc: Nancy|Nancy Nancy|Nancy| Nanc
Metz-Ville | 4.50 | 4.54 | 5.33 | 5.46 | 6.03 | 6.07 | 6.33 6.46 | 7.03 716 | 7.33 7.48 | 7.48 | 8.03 | 8.16 | 8.33 | 9.31 |10.29(11.31[11.38[12.31|12.46[13.33|13.47(14.3314.33| 14.46 | 14.46 | 15.33| 15.33[16.03[ 16.16 | 16.3316.46 | 17.12
Metz-Nord 550 611 650 7.20 752 | 752 8.20 12.50 | 14.50|14.50 16.20 16.50| 1717
Woippy 552 613 6.52 7.22 754 | 754 8.22 12.52 13.58 14.52|14.52 16.22 16.52|17.21
Maiziéres-les-Metz 558 619 658 7.28 8.00 | 8.00 8.28 12.58 14.03 14.58|14.58 16.28 16,58 17.26
Hagondange | 5.06 | 5.06 | 5.45 | 6.02 | 6.15 | 6.23 | 6.45 7.02 | 7.15 7.32 | 7.45 8.04 | 8.04 | 8.15 | 8.32 | 8.45 | 9.43 |10.45| 11.42| 11.51|12.42|13.02|13.44|14.08| 14.45|14.45| 15.02|15.02| 15.45  15.45|16.17 | 16.32|16.45 | 17.03 | 17.35
Uckange | 5.11 | 511 | 550 | 6.08 | 621 | 629 | 6.50 708 | 7.20 738 | 751 810 | 8.10 | 8.21 | 8.38 | 8.50 | 9.48 [ 10.50| 11.47 | 11.56 | 12.47| 13.08| 13.49| 14.13 | 14.50| 14.51| 15.08 | 15.08 | 15.51| 15.51 | 16.24|16.38 | 16.51 | 1708 | 17.40
Thionville | 5.19 | 5.17 | 5.57 | 6.18 | 6.27 | 6.36 | 6.56 | 7.06 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.48 | 7.57 | 8.06 | 8.19 | 8.15 | 8.27 | 8.48 | 8.57 | 9.54 |10.57|11.56 |12.04|12.57| 13.18 |13.57 | 14.23|14.57| 14.56| 15.17 | 15.14 | 15.57| 15.56 | 16.35| 16.48|16.57 | 17.18 | 17.48
Hettange-Grande | 5.26 | le2s5| | |6a3| | |713|725| | |743|755| | |813]826 | |8s5| | | | 1325] | | 15.24 | 16.42]1655| | [1725]1755
Bettembourg | 5.35 611|635 | 6.41 | 652 | 711 | 722 | 735 | 7.41 | 752 | 8.05 | 811 | 8.2 | 8.35 8.41 | 905 | 911 | 1011|1111 | 1211 | 12.17] 13.11 | 13.35| 14.11 151 15.35 1611 16.52| 1705 | 1711 | 17.35 | 18.05
Howald | | 618 | | |e48| | |718] | | | 748 | | |s18| | | | 848 | | | 918 [1018] 1108 [12.18]12.24|13.18| | |14.18 15.18 16.18 | | [1718] |
Luxembourg | 5.45 6.22 | 6.45 | 6.52 | 7.03 | 7.22 | 7.33 | 7.45 | 7.52 | 8.03 | 8.15 | 8.22 | 8.33 | 8.45 8.52 | 9.15 | 9.22 |10.22|11.22|12.22|12.28|13.22|13.45|14.22 15.22 15.45 16.22 17.03| 17.17 | 17.22|17.45 | 18.15
Numéro de circulation | 88700 | 88700 | 88702 | 88704 | 88706 | 88708 | 88710 | 88802 | 88712 | 88501 | 88804 | 88714 | 88503 | 88806 | 88716 | 88716 | 88505 | 88718 | 88571 | 88726 | 88730 | 88720 | 88720 | 88509 | 88736 | 88511 (837680 | 88513 | 88513 | 88740 | 88740 | 88515 | 88515 | 88744 | 88746 | 88517 | 88748 | 88756
Ven | Ven
7|8
En provenance de Nanc Nancy|
Metz-Ville 17.28 17.46|18.03| 18.12[18.42(19.03| 1914 19.33[19.4620.33|20.46|22.46| 23.16 | 23.16
Metz-Nord 17.50 18.17|18.47 1919 19.50 20.50|22.5023.20 | 23.20
Woippy 1752 18.19|18.49 19.22 19.52 20.53|22.52|23.22 | 23.22
Maiziéres-les-Metz 17.58 18.25|18.57 1928 19.58 20.58|22.59|23.28 | 23.28

Hagondange | 17.4518.02| 18.15 |18.34|19.04| 19.18 | 19.33 | 19.45 | 20.02|20.45| 21.02 | 23.03|23.32|23.32
Uckange | 17.51 | 18.08 | 18.21 | 18.39 | 19.09 | 19.23 | 19.38 | 19.50 | 20.08 | 20.51 | 21.08 | 23.08 | 23.37 | 23.37
Thionville | 17.57 [18.14|18.2718.48| 19.18 | 19.34|19.43| 19.57 | 20.18 |20.57| 21.18 | 23.18 | 23.45|23.43

Hettange-Grande | | | |18.55|19.25(19.42 | 2025 | |2125/23.26|23.52
Bettembourg | 18.11 18.41]19.05 | 19.35 | 19.52 20.11120.35| 21.11 | 21.35|23.35| 0.01
Howald | 18.18 18.48| | | | 2018| | |2118] | | |
L bourg |18.22 18.52|19.1519.45 20.03 20.22|20.45|21.22|21.45|23.45| 0.11
Numéro de circulation | 88576 |837684] 88537 | 88764 | 88768 | 88539 |837686| 88772 | 88774 | 88776 | 88778 | 88786 | 88788 | 88788
3 Ne circule pas le 24 juillet. 6 Circule du 18 au 21 juillet.
) . 4 Circule le 24 juillet. 7 Ne circule pas les 11 et 18 aodt.
1 Ne circule pas le 31 juillet. . - ) .
) . 5 Ne circule pas du 18 au 21 juillet. 8 Circule les 11 et 18 aodt.
2 Circule le 31 juillet.

9 Ne circule pas le 17 aoit.

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Samedi 22 juillet

En provenance de Nanc Nanc Nancy| Nancy| Nanc: Nanc: Nanc Nanc Nancy| Nancy| Nanc Nanc
Metz-Ville | 6.33 7.33 7.48 8.33 9.33 10.42 11.33 12.33 12.46 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 17.46 18.33 19.33 19.46 20.33
Metz-Nord 7.52 10.46 12.50 15.50 17.50 19.50
Woippy 7.54 10.49 12.52 15.52 17.52 19.52
Maiziéres-lés-Metz 8.00 10.55 12.58 15.58 17.58 19.58
Hagondange | 6.45 7.45 8.04 8.45 9.45 11.02 11.45 12.45 13.02 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.05 18.45 19.45 20.02 20.45
Uckange | 6.50 7.51 8.10 8.50 9.51 11.07 11.50 12.51 13.08 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.10 18.51 19.51 20.08 20.51
Thionville | 6.56 7.57 8.19 8.57 9.57 11.16 11.57 12.57 13.18 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.19 18.57 19.57 20.18 20.57
Hettange-Grande | | | 8.26 | | 11.23 13.25 | | 16.25 18.26 | | 20.25
Bettembourg (Arrivée) | 7.10 8.10 8.34 9.10 10.10 11.34 12.10 13.10 13.34 14.10 15.10 16.34 17.10 18.10 18.34 19.10 20.10 20.34 21.10
Bettembourg (Départ) 7.16 8.16 8.40 9.16 10.16 11.40 12.16 13.16 13.40 14.16 15.16 16.40 17.16 18.16 18.40 19.16 20.16 20.40
Gasperich, Hildegard von Bingen 7.32 8.32 8.56 932 10.32 11.56 12.32 13.32 13.56 14.32 15.32 16.56 17.32 18.32 18.56 19.32 20.32 20.56
Luxembourg 741 8.44 9.05 9.41 10.41 12.05 12.41 13.41 14.05 14.41 15.41 17.05 17.41 18.41 19.05 19.41 20.41 21.05
Numéro de circulation | 88710 | e | 88503 | S8 | 88716 | SHBR0S | 88571 | SBANS | 88573 | SEVBTB | 88732 | Sell | 88507 | SEBR92 | 88509 | SHBBIs | 88736 | SHislskd | 88511 | SHBBIN | 88513 | SOBBI2 | 88742 | SHe0si4 | 88517 | BB | 88576 | 190 | 88760 | sl | 88579 | Shagles | 88581 | sodgize | 88774 | SHgBITs | 88583

Samedi 22 juillet Samedi 29 juillet
En provenance de Nanc Nancy| En provenance de Nancy/| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy|Nancy|
Metz-Ville 21.33 22.32 23.16 Metz-Ville | 6.33 | 7.33 | 7.48 | 8.29 | 9.30 |10.46 11.27 12.30 12.44/13.30 14.31 15.46|16.33 17.30 17.46 18.33/19.33 19.46 20.33 21.33|22.32 23.16
Metz-Nord 23.20 Metz-Nord 7.52 10.50 12.48 15.50 17.50 19.50 23.20
Woippy 23.22 Woippy 7.54 10.53 12.51 15.52 17.52 19.52 23.22
Maiziéres-lés-Metz 2328 Maizigres-lés-Metz 8.00 11.00 12.58 15.58 17.58 19.58 2328
Hagondange 21.45 22.44 23.32 Hagondange | 6.45 | 7.45 | 8.07 | 8.45 | 9.45 11.08 11.44|12.46/13.04 13.46 14.47 16.02|16.45 17.45|18.07 18.45 19.45 20.02|20.45 21.4522.44 23.32
Uckange 21.51 22.50 23.37 Uckange | 6.50 | 751 | 8.12 | 8.50 | 9.51 | 11.12 | 11.49[12.51 | 13.10 | 13.51 | 14.51 | 16.08 | 16.51 | 17.51 | 18.12 | 18.51 | 19.51 | 20.08 | 20.51 | 21.51 | 22.50| 23.37
Thionville 21.57 22.57 23.45 Thionville | 6.56 | 7.57 | 8.19 | 8.57 | 9.57 | 11.19 | 11.57 |12.57|13.18 | 13.58| 14.57| 16.18 | 16.57 | 17.57 | 18.19 | 18.57 | 19.57 20.18 20.57  21.57 |22.57 | 23.45
Hettange-Grande | | 23.52 Hettange-Grande | | | | 1826 | | | ma2s| | | | 1325 16.25 18.26 20.25 23.52
Bettembourg (Arrivée) 22.10 23.10 0.00 Bettembourg | 711 | 8.11 | 835 | 911 | 10.11 | 11.35/12.11 | 13.11 | 13.35| 14.11 | 15.11 | 16.35| 1711 | 18.11 | 18.35| 19.11 | 20.11 | 20.35| 21.11 | 22.11 | 23.11 | 0.01
Bettembourg (Dépar) | 21.16 22.19 23.16 0.19 Howald | 718 | 818 | | | 918 [1008| | [1218 /1318 | |1418/15108| | [1718]1818| | |1918|20108 | |2118 2218|2318 |
Gasperich, Hildegard von Bingen | 21.32 22.35 23.32 0.35 L bourg | 7.22 | 8.22 | 8.45 | 9.22 |10.22|11.45|12.22 13.22|13.45 14.22|15.2216.45 17.22 | 18.2218.45|19.2220.22 20.45 21.22 22.22 23.22| 0.11
L b g |21.41 22.44 23.41 0.44 Numéro de circulation | 88710 | 88503 | 88716 | 88571 | 88573 | 88732 | 88507 | 88509 | 88736 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88760 | 88579 | 88581 | 88774 | 88583 | 88585 | 88587 | 88788
Numéro de circulation | 8178 | 88585 | Sss) | 88587 | SHiBgles | 88788 | SHisluss
@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Samedi 5 et 19 ao(t

En provenance de Nancy| Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nancy|Nancy| Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nancy|
Metz-Ville | 6.33 | 7.33 | 7.48 | 8.33 | 9.33 |10.42 11.33 12.33 12.46|13.33 14.33|15.46 16.33 | 17.30 17.46 18.33 19.33 19.46 20.33 21.3322.32 23.16
Metz-Nord 7.52 10.46 12.50 15.50 17.50 19.50 23.20
Woippy 7.54 10.49 12.52 15.52 17.52 19.52 23.22
Maiziéres-lés-Metz 8.00 10.55 12.58 15.58 17.58 19.58 23.28

Hagondange | 6.45 | 7.45 | 8.04 | 8.45 | 9.45 | 11.02 11.45|12.45 13.02 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.05 18.45 19.45 20.02 20.45 21.45 22.44 23.32
Uckange | 6.50 | 751 | 810 | 8.50 | 9.51 |11.07 | 11.50 | 12.51 | 13.08 | 13.50 | 14.51 | 16.08|16.51 | 1751  18.10|18.51 | 19.51 20.08|20.51|21.51|22.50| 23.37
Thionville | 6.56 | 7.57 | 8.19 | 8.57 | 9.57 | 11.16 11.57 12.57 13.18 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57  18.19 18.57 19.57|20.18 20.57 21.5722.57 23.45

Hettange-Grande | | | 826| | | n2s | | 11325 | | 11625 | | 1826] | | 2025 | | | | 2352
Bettembourg | 711 | 811 | 8.35 | 911 | 10.11|11.35 | 1211 | 13.11 | 13.35| 14.11 | 1511 16.35| 1711 | 1811|1835/ 1911 | 2011 | 2035 | 21.11 | 22.11 | 2311 | 0.01
Howald | 718 | 818 | | | 918|108 121811318 | 14181508 | |1718 1818| | |1918|2008| | |21.18 2218 23.18| |
Luxembourg | 7.22 | 8.22 | 8.45 | 9.22 10.22|11.45|12.22 13.22|13.45|14.22| 15.22| 16.45| 17.22| 18.22 18.45|19.22|20.22 20.45 21.22 22.22 23.22 0.11
Numéro de circulation | 88710 | 88503 | 88716 | 88571 | 88573 | 88732 | 88507 | 88509 | 88736 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88760 | 88579 | 88581 | 88774 | 88583 | 88585 | 88587 | 88788

Samedi 12 ao(it

En provenance de Nancy| Nancy|Nancy Nancy|Nanc
Metz-Ville | 6.33 | 7.33 | 7.48 | 8.33 | 9.33 |10.41 11.33|12.3312.46 13.33|14.33 15.46|16.33 | 17.28  17.46 18.33 19.33 19.46/20.33 21.33|22.32 23.16
Metz-Nord 7.52 10.45 12.50 15.50 17.50 19.50 23.20
Woippy 7.54 10.47 12.52 15.52 17.52 19.52 23.22
Maiziéres-lés-Metz 8.00 10.53 12.58 15.58 17.58 19.58 23.28

Hagondange | 6.45 | 7.45 | 8.04 | 8.45 | 9.45 11.02|11.45|12.45 13.02 13.45|14.4516.02 16.45 17.45 18.07 18.45 19.45 20.02 20.45 21.45 22.44 23.32
Uckange | 6.50 | 751 | 8.10 | 8.50 | 9.51 |11.07 1150 12.51 13.08 13.5114.51 16.08|16.51 | 17.51|18.12 | 18.51 | 19.51|20.08|20.50| 21.51 |22.50|23.37
Thionville | 6.56 | 7.57 | 8.19 | 8.57 | 9.57 | 11.16 11.57 12.57 13.18 13.57 14.57 16.18 16.57 17.57 18.19 18.57 19.5720.18 20.57 21.57 22.57 23.45

Hettange-Grande | | | | 1826 | | | |11.23 13.25 16.25 1826 | | | 12025 23.52
Bettembourg | 711 | 811 | 8.35 | 911 | 10.11 | 11.35 1211 1311 |13.35 14.11 | 1511 16.35| 1711 | 1811|18.35| 1911 |2011|20.35| 21.11 | 22.11 | 23.11 | 0.01
Howald | 718 | 818 | | | 918 [1018| | 1218 1318 | [1418 1518 | |1718 1818 | |1918/2018 | 2118|2218 23.18| |
Luxembourg | 7.22 | 8.22 | 8.45 | 9.22 10.22|11.45 12.22 13.22(13.45|14.22 15.22|16.45| 17.22|18.22| 18.45| 19.22|20.22 20.45| 21.22|22.22 23.22 0.11
Numéro de circulation | 88710 | 88503 | 88716 | 88571 | 88573 | 88732 | 88507 | 88509 | 88736 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88760 | 88579 | 88581 | 88774 | 88583 | 88585 | 88587 | 88788

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Dimanche 16 juillet, 6 et 20 ao(t

En provenance de |Nanc: Nancy| Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nancy|
Metz-Ville | 8.33 | 9.48 10.30  11.4212.33 13.33|14.33|15.46 16.33 | 17.30 | 18.33  18.4219.33 20.33| 21.46 22.32 23.16
Metz-Nord 9.52 11.46 15.50 18.47 21.50 2320
Woippy 9.54 11.49 15.52 18.49 21.53 23.22
Maiziéres-lés-Metz 10.00 11.55 15.58 18.55 21.58 2327
Hagondange | 8.45 10.04 10.44 12.02|12.4513.45 14.4516.02 16.45 17.45 18.45 19.04 19.45 20.45 22.03 22.44 23.32
Uckange | 8.50 [10.0910.50 12.08 | 12.51 | 13.50  14.51|16.08 | 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.09 | 19.51 | 20.51 |22.08 |22.50| 23.37
Thionville | 8.57 |10.18  10.57 | 12.17 |12.57 | 13.57 | 14.58| 16.18 | 16.57| 17.57 | 18.57 | 19.17 | 19.57 | 20.57 | 22.18 | 22.57 | 23.42

Hettange-Grande | | 10.25 12.24 16.25 1925 22.25
Bettembourg | 9.1 10.35| 1111 | 12.35| 13.11 | 14.11 | 1511 | 1635 1711 | 18.11 | 1911 1935 20.11 | 21.11 |22.35 | 23.11
Howald | 918 | | |1108| | [1318 1418|1518 | |1718 1818|1908 | |2018 2118 | |2318
h

L g | 922 [10.45/11.22|12.45|13.22 14.22|15.22 16.45|17.22 | 18.22  19.22|19.45 20.22| 21.22  22.45 23.22
Numéro de circulation | 88571 | 88758 | 88575 | 88734 | 88509 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88579 | 88768 | 88581 | 88583 | 88782 | 88587 | 837688

Dimanche 13 et mardi 15 aodt

Metz-Ville | 8.33 | 9.48 10.30|11.42 12.33|13.33  14.33|15.4616.33 | 17.28 | 18.33|18.42 19.33 20.33 21.44|22.32 23.14

Metz-Nord 9.52 11.46 15.50 18.47 21.48 23.18
Woippy 9.54 11.49 15.52 18.49 21.51 23.20
Maizieres-lés-Metz 10.00 11.55 15.58 18.57 21.58 23.25

Hagondange | 8.45 |10.04 10.45 12.02|12.45|13.45 14.45/16.02|16.45  17.45|18.45|19.04 19.45 20.45|22.03 22.44 23.30
Uckange | 8.51 1009 10.5112.08| 12,51 13.50 14.51 16.0816.51 1751 18.51 1909 | 19.51 20.50|22.09|22.50 23.35
Thionville | 8.57 |10.18 10.57 12,17 12.57 13.57 14.57 16.18 16.57 17.57 18.57 19.18 19.57 20.57 22.16 22.57 23.40

Hettange-Grande | | [10.25 | |12.24 16250 | | || [w2s] | | 2224
Bettembourg | 9.11 |10.35| 1111 |12.35| 13.11 | 1411 1511 | 1635 1711 | 18.11 | 1911 1935 20.11 | 2111 | 22.35| 23.11
Howald | 918 | | |1108| | [1318 /1418 1508 | |1718 /1818|1918 | |2018/2118| | |2318
Luxembourg | 9.22 10.45| 11.22|12.4513.22|14.22  15.22  16.45 17.22 18.22 19.22 19.45 20.22 21.22 22.45/23.22
Numéro de circulation | 88571 | 88758 | 88575 | 88734 | 88509 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88579 | 88768 | 88581 | 88583 | 88782 | 88587 |837688

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Dimanche 23 juillet

En provenance de |Nancy Nancy| Nancy| Nanc: Nancy| Nancy| Nanc Nanc Nanc: Nancy| Nancy|
Metz-Ville | 8.33 9.48 10.30 11.42 12.33 13.33 14.33 15.46 16.33 17.30 18.33 18.42 19.33 20.33 21.46 22.32 23.16
Metz-Nord 9.52 11.46 15.50 18.47 21.50 23.20
Woippy 9.54 11.49 15.52 18.49 21.53 23.22
Maiziéres-lés-Metz 10.00 11.55 15.58 18.57 21.58 23.27
Hagondange | 8.45 10.04 10.45 12.02 12.45 13.45 14.45 16.02 16.45 17.45 18.45 19.04 19.45 20.45 22.03 22.44 23.32
Uckange | 8.50 10.09 10.51 12.08 12.51 13.50 14.51 16.08 16.51 17.51 18.51 19.09 19.51 20.51 22.08 22.50 23.37
Thionville | 8.57 10.18 10.57 1217 12.57 13.57 14.58 16.18 16.57 17.57 18.57 19.18 19.57 20.57 22.18 22.57 23.42
Hettange-Grande | | 10.25 12.24 | | | 16.25 | | | 19.25 22.25
Bettembourg (Arrivée) | 9.10 10.34 1.10 12.34 13.10 14.10 15.10 16.34 17.10 18.10 19.10 19.34 20.10 21.10 22.34 23.10
Bettembourg (Départ) 9.16 10.40 11.16 12.40 13.16 14.16 15.16 16.40 17.16 18.16 19.16 19.40 20.16 21.16 22.40 23.16
Gasperich, Hildegard von Bingen 9.32 10.56 11.32 12.56 13.32 14.32 15.32 16.56 17.32 18.32 19.32 19.56 20.32 21.32 22.56 23.32
Luxembourg 9.41 11.05 1.4 13.05 13.41 14.41 15.41 17.05 17.41 18.41 19.41 20.05 20.41 21.41 23.05 23.41
Numéro de circulation | 88571 | SHVE8s | 88758 | SIS0 | 88575 | SHBgss | 88734 | Selsl2 | 88509 | SEVBgi0s | 88511 | SHBBI0 | 88513 | SHGIL2 | 88742 | SH0sI4 | 88517 | SOBBI4d | 88576 | SEiBgise | 88579 | SHVBBISh | 88768 | SHISN | 88581 | SHB8I74 | 88583 | SVRRIT8 | 88782 | SHBIa | 88587 | SHEBIRs | 837688

Dimanche 30 juillet

En provenance de |Nancy Nancy| Nancy/Nancy|Nancy Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|Nancy Nancy|
Metz-Ville | 8.29 | 9.45 |10.28|11.4212.30|13.30 14.31 15.4616.33|17.30 18.33|18.42 19.33 20.33|21.46|22.32 23.16
Metz-Nord 9.49 11.46 15.50 18.47 21.50 2320
Woippy 9.51 11.48 15.52 18.49 21.53 23.22
Maiziéres-lés-Metz 9.58 11.55 15.58 18.55 21.58 2327
Hagondange | 8.45 10.04/10.46 12.04|12.46 13.46 14.4716.02|16.45| 17.45 18.45 19.04 19.45/20.45 22.03|22.44 23.32
Uckange | 8.50 | 10.0910.5112.09 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 16.08 | 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.09 | 19.51 | 20.51|22.08 |22.50 | 23.37
Thionville | 8.57 10.18 10.57 | 12.18 12.57 13.58 |14.57 16.18 16.57 17.57 |18.57 | 19.17 | 19.57|20.57 22.18 22.57|23.42

Hettange-Grande | | 1 10.25 12.25 16.25 19.25 22.25
Bettembourg | 9.11 [10.35| 1111 |12.35| 13.11 | 14.11 | 15.11 [16.35| 1711 | 18.11| 19.11 | 1935 20,11 | 21.11 |22.35| 23.11
Howald | 918 | | |1108| | |1318/1418|1518| | |1718 /1818|1908 | |2018 2118 | 2318

L bourg | 9.22 10.45|11.2212.45|13.22|14.22 | 15.22 16.45 | 17.22 18.22 19.22 19.45|20.22|21.22 22.45|23.22
Numéro de circulation | 88571 | 88758 | 88575 | 88734 | 88509 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88579 | 88768 | 88581 | 88583 | 88782 | 88587 | 837688

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Du lundi au vendredi

1] 2 9| 9 3 /10|42 |3| 4|34 3| 4

Luxembourg | 5.16 5.46 6.16 | 6.09 6.46 | 6.58 | 7.09 7.39 | 7.46 | 8.09 | 8.16 | 8.39 | 9.39 [10.39(10.55|11.39|12.1612.3913.16[13.39|14.39[ 15.16 15.16/15.39 15.58 16.16/16.39 16.46(16.5817.16
Howald | | | | 613 | | | 713 743 | | |813| | |843|943(1043 | |11.43 12.43 13.43|14.43 15.43 16.43

Bettembourg | 5.26 556 626 | 6.21 656 | 710 | 721 751 | 756 | 8.21 | 8.26 | 8.51 | 9.51 |10.51| 11.08| 11.51|12.26| 12.51 | 13.26| 13.51 | 14.51 | 15.26 15.26|15.51 16.10 16.26|16.51 16.56| 1710 | 17.26
Hettange-Grande | 5.35 605 635 | 705 | 719 | | | |8os5| | |835] | | | | |nas| | |1235] | |1335] | | |1535 1535] | 16.19 1635] | 1705|1719 | 17.35
Thionville | 5.45 | 6.04 | 6.13 | 6.34 | 6.45 | 7.00 | 7.00 | 715 | 7.25 | 7.34 | 7.45 | 8.04 | 8.14 | 8.34 | 8.45 | 9.04 [10.04|11.05 | 11.28 12.04|12.44|13.04|13.43|14.05|15.04 | 15.45 | 15.45|15.48|16.04|16.04|16.27|16.27| 16.45| 17.04| 17.04 | 17.14| 17.34| 17.45
Uckange | 5.51 | 6.11 | 6.18 | 6.41 | 6.51 | 707 | 707 | 720 741 | 751 | 810 | 8.21 | 8.40 | 8.51 | 910 |10.10| 11.11 | 11.35|12.10| 12.50| 13.10 | 13.49| | |151015.50|15.51|15.55|16.10| 1611 |16.32|16.32 | 16.51 | 1711 | 1711 [ 17.21 | 17.41 [ 1751
Hagondange | 5.56 | 6.16 | 6.24 | 6.46 | 6.56 | 7.12 | 7.12 | 7.25 7.46 | 7.56 | 8.16 | 8.26 | 8.45 | 8.56 | 9.16 |10.15| 11.16 | 11.41 | 12.15|12.56| 13.15|13.54| 14.15| 15.15| 15.56 | 15.56| 16.00| 16.15 | 16.16 |16.37|16.37|16.56 | 17.16 | 17.16 | 17.26 | 17.46 | 17.57
Maiziéres-les-Metz | 6.00 628 700 729 8.00 8.30 9.00 11.45 13.00 13.58 16.00|16.00 | 16.04 1700 1730 18.04
Woippy | 6.06 633 706 735 8.06 8.36 9.06 1151 13.06 14.04 16.06|16.06| 16.10 17,06 17.36 1810
Metz-Nord | 6.09 636 709 737 8.09 8.39 9.09 11.54 13.09 14.07 16.09|16.09| 16.12 1709 17.39 18.12
Metz-Ville | 6.14 | 6.32 | 6.41 | 7.02 | 7.14 | 7.32 | 7.32 | 7.42 7.57 | 8.16 | 8.27 | 8.44 | 8.57 | 9.14 | 9.27 10.30|11.27 | 11.58 12,32/ 13.14|13.30| 14.14|14.29|15.27 | 16.14 | 16.14| 16.18 | 16.28 | 16.27|16.48| 16.48 | 17.14 | 17.30| 17.32 | 17.44| 17.57 | 18.18

A desfination de Nanc: Nanc Nancy|Nanc Nancy| Nancy|Nancy Nanc: Nanc Nancy|Nanc
Numéro de circulation | 88701 837693 | 88703 837695 | 88705 | 88620 | 88620 | 88709 | 88801 | 88622 |837683| 88713 | 88715 | 88717 | 88719 | 88721 | 88520 | 88522 | 88725 | 88524 | 88729 | 88526 | 88733 | 88519 | 88739 | 88741 | 88741 | 88741 | 88743 | 88743 | 88745 | 88745 | 88747 | 88530 | 88530 | 88749 | 88751 | 88753

Luxembourg |17.39 | 17.46 [18.09| 18.16 | 18.28|18.39(18.58 | 19.16 | 19.39| 20.16 | 21.16 | 22.16

Howald | 1743| | |18.13 18.43] | | 1943
Bettembourg | 17.51 | 17.56 | 18.21 | 18.26 | 18.40| 18.51 | 19.10 | 19.26 | 19.51 | 20.26 | 21.26 | 22.26
Hefttange-Grande | | [1805| | [1835[18.49| | |1919]19.35|20.00|20.35|21.35|22.35
Thionville {18.04|18.1418.34|18.45|18.55|19.04|19.29|19.45|20.06|20.45| 21.45 | 22.45
Uckange | 18.11 | 18.21 | 18.41 | 18.52 19.11 1 19.34 [ 19.51 [ 20.12 | 20.51 | 21.51 | 22.51
Hagondange | 18.16|18.26|18.46|18.57 19.16 |19.40|19.56 | 20.17|20.56|21.56 | 22.56
Maizieres-lés-Metz 18.30 19.00 19.4420.00 21.00(22.00{23.00
Woippy 18.36 19.06 19.49 120.06 21.06|22.06|23.06
Metz-Nord 18.39 19.09 19.52|20.09 21.09|22.09|23.09
Metz-Ville [18.30|18.44|18.57 | 19.14 19.30| 19.57 | 20.14|20.29| 21.14 | 22.14|23.14
A desfination de [Nancy| Nancy
Numéro de circulation | 88532 | 88755 | 88759 | 88761 | 88815 | 88534 | 88763 | 88767 | 88769 | 88773 | 88777 | 88781
2 Circule le 31 juillet. 9 Ne circule pas le 17 aoit.
3 Ne circule pas le 24 juillet. 10 Ne circule pas les 24 et 31 juillet.

1 Ne circule pas le 31 juillet. 4 Circule le 24 ilet.

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Samedi 22 juillet

YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy

Luxembourg | 5.11 6.11 7.21 7.56 8.21 9.21 9.56 11.21 12.21 12.56 13.21 14.21 15.21 15.41 16.56 17.21 18.21 18.56 19.21
Gasperich, Hildegard von Bingen | 5.21 6.21 7.31 8.06 8.31 9.31 10.06 11.31 12.31 13.06 13.31 14.31 1531 15.51 17.06 17.31 18.31 19.06 19.31
Bettembourg (Arrivée) | 5.35 6.35 7.45 8.20 8.45 9.45 10.20 11.45 12.45 13.20 13.45 14.45 15.45 16.05 17.20 17.45 18.45 19.20 19.45
Bettembourg (Départ) 5.51 6.41 7.51 8.26 8.51 9.51 10.26 11.51 12.51 13.26 13.51 14.51 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.26
Hettange-Grande | 6.50 | 8.35 | 10.35 13.35 17.35 18.59 19.35
Thionville 6.04 7.00 8.04 8.45 9.04 10.04 10.44 12.04 13.04 13.44 14.04 15.04 16.04 17.04 17.45 18.04 19.07 19.45
Uckange 6.10 7.06 8.10 8.51 9.10 10.11 10.50 12.10 13.11 13.50 14.10 15.10 16.10 171 17.51 18.11 19.13 19.51
Hagondange 6.15 rAll 8.15 8.56 9.15 10.16 10.56 12.15 13.16 13.56 14.16 15.15 16.15 17.16 17.57 18.16 19.18 19.56
Maiziéres-lés-Metz 715 9.00 11.04 14.00 18.04 20.00
Woippy 721 9.06 11.10 14.06 18.10 20.06
Metz-Nord 723 9.09 .13 14.09 18.12 20.09
Metz-Ville 6.32 7.34 8.33 9.14 9.32 10.32 1n.18 12.32 13.32 14.14 14.32 15.32 16.32 17.32 18.18 18.32 19.34 20.14
A desfination de Nancy Nancy| Nanc Nancy Nanc Nancy Nancy| Nancy| Nancy Nancy| Nanc; Nancy| Nanc
Numéro de circulation | S0 | 88600 | SHAI3 | 88602 | ST | 88604 | SHVEs | 88719 | SR | 88606 | SHBBMI | 88520 | SHVBAMS | 88723 | SEVBRIS3 | 88524 | SHVBA0SY | 88526 | SERkl | 88733 | SHBANSS | 88528 | SHAHTI | 88608 | BT | 88610 | SVGIMI | 88530 | SEBRIL | 88753 | SHEBIN | 88532 | SAGI3I | 88544 | SBIN | 88767 | SIS
Samedi 22 juillet Samedi 29 juillet
Luxembourg 21.11 22.35 Luxembourg | 5.39 | 6.28 | 7.39 | 8.16 | 8.39 | 9.39 |10.16 11.39|12.3913.16|13.39 14.39 15.39 16.39 17.16 17.39 18.39 19.16|19.39 21.39 22.56
Gasperich, Hildegard von Bingen 2121 22.45 Howald | 5.43 743 | 8.43 | 9.43 11.43 112.43 13.43114.43|15.4316.43 1743 118.43 19.43]21.43
Bettembourg (Arrivée) 21.35 22.59 Beftembourg | 5.51 | 6.41 | 7.51 | 8.26 | 8.51 | 9.51 |10.26| 11.51 12.51 |13.26|13.51 | 14.51 | 15.51 |16.51 | 17.26 | 17.51 | 18.51 | 19.26 | 19.51 | 21.51|23.06
Bettembourg (Départ) | 19.51 21.51 23.06 Hettange-Grande | | | 650 | | 835 | | | |1035 | 1335 | 1735 | 18.59/19.35 2315
Hettange-Grande 23.15 Thionville | 6.04 | 7.00 | 8.04 | 8.43 | 9.04 |10.04/10.43 12.04 13.04|13.44/14.04 15.04 16.04|17.04 | 17.45 18.04 19.07 19.45 20.04 22.04 23.25
Thionville |20.04 22.04 23.25 Uckange | 6.10 | 706 | 8.11 | 8.49 | 910 |10.10|10.49 12.09 | 13.09 | 13.50 | 14.09 1510 [ 16.10 | 17.11 | 17.51 | 18.11 | 1913 | 19.51|20.10| 22.10 | 23.30
Uckange |20.10 2210 23.30 Hagondange | 6.15 | 7.11 | 8.16 | 8.54 | 9.15 | 10.15/10.54 12.1413.14 13.55 14.14 15.15|16.15 | 17.16 | 17.57  18.16 19.18 19.56/20.15 22.15|23.35
Hagondange |20.15 22.15 23.35 Maiziéres-lés-Metz 715 8.58 11.01 14.00 18.04 ‘ 20.00 23.39
Maiziéres-lés-Metz 23.39 Woippy 721 9.06 11.10 14.08 18.10 20.06 23.45
Woippy 23.45 Metz-Nord 7.23 9.09 .13 14.10 18.12 20.09 23.47
Metz-Nord 23.47 Metz-Ville | 6.32 | 7.34 | 8.33 | 9.14 | 9.33 |10.34| 11.18 |12.32|13.34| 14.15 | 14.3215.32|16.32| 17.32| 18.18 | 18.32|19.34|20.14|20.3222.32|23.52
Metz-Ville |20.32 22.32 23.52 A desfination de_[Nancy|Nancy|Nanc: Nancy|Nancy Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|Nanc Nancy|Nanc
A destination de |Nancy| Nanc Numéro de circulation | 88600 | 88602 | 88604 | 88719 | 88606 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88733 | 88528 | 88608 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88544 | 88767 | 88612 | 88616 | 88785
Numéro de circulation | 88612 | Sl | 88616 | SIS | 88785

SNCF ]

VOYAGEURS

e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Samedi 5 et 19 ao(it

Luxembourg | 5.39 | 6.28 | 7.39 | 8.16 | 8.39 | 9.39 10.16|11.39(12.39 13.16|13.39|14.39|15.39 16.39| 17.16 | 17.39  18.39  19.16|19.39 21.39 22.56
Howald | 543 | | | 743 | | |843 943 | | 11431243 | [13.43]14.43(15.4316.43| | [1743]18.43| | 11943 2143 |
Bettembourg | 5.51 | 6.41 | 751 | 826 | 8.51 | 951 [10.26 | 11.51 | 12.5113.26 | 13.51 | 14.51 1551|1651 | 1726 | 1751 | 18.51|19.26 19.51|21.51|23.06
Hettange-Grande | | | 650 | | 835 | | | |1035] | | 1335 | | | || 1735 | |1859]1935| | | 2315
Thionville | 6.04 | 7.00 | 8.04 | 8.45 9.04 |10.04 10.44 12.04 13.04 13.44 14.04 15.0416.04 17.04 17.45 18.04 19.07 19.45 20.04 22.04 23.25
Uckange | 610 | 706 | 810 | 8.51 | 910 | 10.11 10.50 1210 | 13.11|13.50| 14.10| 1510 | 16.10| 1711 | 1751 | 18.11 | 1913 | 19.51 20.10|22.10 23.30
Hagondange | 6.15 | 7.11 | 8.15 | 8.56 | 9.15 | 10.16|10.56| 12,15 13.16|13.56| 14.16 15.15 16.15 17.16 17.57 18.16 19.18 19.56 20.15 22.1523.35
Maiziéres-lés-Metz 715 900 11.04 14.00 18.04 20.00 23.39
Woippy 721 9.06 1110 14.06 18.10 20.06 23.45
Metz-Nord 723 909 113 14.09 18.12 20,09 23.47
Metz-Ville | 6.32 | 7.34 | 8.33 | 9.14 | 9.32 |10.32| 11.18 |12.32 13.32 14.14|14.3215.32|16.32 17.32 18.18 18.32 19.34 20.14|20.32 22.32|23.52
A destination de |Nancy|Nancy/Nanc Nancy|Nancy Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|Nanc Nancy|Nanc
Numéro de circulation | 88600 | 88602 | 88604 | 88719 | 88606 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88733 | 88528 | 88608 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88544 | 88767 | 88612 | 88616 | 88785

Samedi 12 ao(t

Luxembourg | 5.39 | 6.28 | 7.39 | 8.16 | 8.39 | 9.39 |10.16 11.39 12.39/13.16 13.39 14.39 15.39/16.39 17.16 17.39 18.39 19.16 19.39|21.39|22.56

Howald | 543 | | | 743 | | |843]943 1431243 | |13.43]14.431543]16.43| | |1743]18.43| | |19.43 21.43
Bettembourg | 5.51 | 6.41 | 751 | 826 | 8.51 | 951 |10.26 11.51 12,51 1326 13.51 | 14.51| 1551 16,51 1726|1751 | 18.51|19.26 | 19.51 | 2151 |23.06
Hettange-Grande | | | 650 | | |835| | | 1035 | | 1335 | | | | | [73s| | 19001935 | | | |2315

Thionville | 6.04 | 7.00 | 8.04 | 8.45 | 9.04 10.04/10.44/12.04 13.04 13.44/14.04 15.04 16.04| 17.04 17.45 18.04| 19.07 | 19.45 20.04 22.05 23.25
Uckange | 6.10 | 706 | 8.10 | 8.51 | 9.10 | 10.11 | 10.50| 12.11 | 13.11 | 13.50 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 1711 | 17.51 | 18.11 | 1913 | 19.51 | 20.10 | 22.10 | 23.30
Hagondange | 6.15 | 7.11 | 8.15 | 8.56 | 9.15 10.16 10.56/12.16 13.16 13.56 14.16 15.15 16.15| 17.16 | 17.57  18.16 19.18 |19.56 20.15 22.15 23.35

Maiziéres-lés-Metz 715 9.00 11.04 14.00 18.04 20.00 23.39
Woippy 7.21 9.06 11.10 14.06 18.10 20.06 23.45
Metz-Nord 723 9.09 11.13 14.09 18.12 20.09 23.47
Metz-Ville | 6.32 | 7.34 | 8.33 | 9.14 | 9.32 |10.32| 11.18 | 12.2713.27 | 14.14 | 14.27 |15.27 | 16.28 17.27 18.18 18.27 19.31 20.14 20.27 22.27 23.52

A destination de |Nancy/Nancy|Nancy Nancy|Nanc

Numéro de circulation | 88600 | 88602 | 88604 | 88719 | 88606 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88733 | 88528 | 88608 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88544 | 88767 | 88612 | 88616 | 88785

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Dimanche 16 juillet, 6 et 20 aodt

Luxembourg | 7.39 | 8.16 | 9.39 | 10.16 | 11.39 12.39|13.39 14.16|15.39 16.39 | 17.16  17.39 18.39 19.39|20.16 21.39|22.56

Howald | 743 | | | 943 | [11.43/12.4313.43| | [1543/16.43| | 1743/18.43/1943 | |21.43
Bettembourg | 751 | 8.26 | 9.51 |10.26| 11.51 | 12.51 13.51|14.26 1551 1651|1726 | 1751 | 18.51| 19.51|20.26 21.51|23.06
Hettange-Grande | | | 835 | | 1035 14.35 17.35 2035 | |2315

Thionville | 8.04 | 8.45 10.04/10.44/12.04 13.04 14.04| 14.45|16.04| 17.04 | 17.45 | 18.04|19.04 | 20.04|20.45 22.04|23.25
Uckange | 8.10 | 8.51 | 10.11 /10.50 | 12.10 | 13.11 | 14.10| 14.51 | 16.10 | 1711 | 17.51 | 18.11 | 19.11 | 20.10|20.51 | 22.10| 23.30
Hagondange | 8.15 | 8.56 |10.1610.56 12.15 13.16 | 14.16 14.56 16.15| 17.16 | 17.57 | 18.16  19.16 | 20.15 20.56|22.15|23.35
Maiziéres-lés-Metz 9.00 11.04 15.00 18.04 21.00 23.39
Woippy 9.06 11.10 15.06 18.10 21.06 23.45
Metz-Nord 9.09 1113 15.09 18.12 21.09 23.47
Metz-Ville | 8.33 | 9.14 |10.32| 11.18 | 12.32|13.32|14.32| 15.14 | 16.32| 17.32 | 18.18 | 18.32  19.3220.32| 21.14 22.32|23.52

A destination de |Nanc Nancy| Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nanc Nancy|
Numéro de circulation | 88604 | 88719 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88528 | 88737 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88534 | 88612 | 88773 | 88616 | 88785

Dimanche 23 juillet

Luxembourg | 7.18 7.56 9.21 9.56 1n.21 12.21 13.21 13.56 15.21 16.21 16.56 17.21 18.21 19.21 19.56 21.21 22.35

Gasperich, Hildegard von Bingen | 7.31 8.06 9.31 10.06 11.31 12.31 13.31 14.06 15.31 16.31 17.06 17.31 18.31 19.31 20.06 21.31 22.45

Bettembourg (Arrivée) | 7.45 8.20 9.45 10.20 11.45 12.45 13.45 14.20 15.45 16.45 17.20 17.45 18.45 19.45 20.20 21.45 22.59
Bettembourg (Départ) 7.51 8.26 9.51 10.26 1.51 12.51 13.51 14.26 15.51 16.51 17.26 17.51 18.51 19.51 20.26 21.51 23.06
Hettange-Grande | 8.35 | 10.35 | | 14.35 | | 1735 | | | 20.35 | 2315
Thionville 8.04 8.45 10.04 10.44 12.04 13.04 14.04 14.45 16.04 17.04 17.45 18.04 19.04 20.04 20.45 22.04 23.25
Uckange 8.10 8.51 10.11 10.50 12.10 13.11 14.10 14.51 16.10 171 17.51 18.11 1911 20.10 20.51 22.10 23.30
Hagondange 8.15 8.56 10.16 10.56 12.15 13.16 14.16 14.56 16.15 17.16 17.57 18.16 19.16 20.15 20.56 22,15 23.35
Maiziéres-lés-Metz 9.00 11.04 15.00 18.04 21.00 23.39
Woippy 9.06 11.10 15.06 18.10 21.06 23.45
Metz-Nord 9.09 113 15.09 18.12 21.09 23.47
Metz-Ville 8.33 9.14 10.32 1.18 12.32 13.32 14.32 15.14 16.32 17.32 18.18 18.32 19.32 20.32 21.14 22.32 23.52

A desfination de Nanc: Nanc Nanc Nancy] Nanc Nanc Nancy| Nancy| Nanc: Nanc Nanc

Numéro de circulation | B0 | 88604 | S35 | 88719 | SHEBMI | 88520 | SEBRMS | 88723 | SGA0S3 | 88524 | SHBlsy | 88526 | SVEEMsS | 88528 | B | 88737 | SEAGDT | 88610 | SNBSS | 88530 | SEGIDV | 88753 | SHEBI | 88532 | SEI3 | 88534 | GBI | 88612 | Bl | 88773 | BRI | 88616 | IR | 88785

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YA AN NN NN NN NN NN NN NI AN N NN NI NN NI ANy
INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Dimanche 30 juillet

Luxembourg | 7.39 | 8.16 | 9.39 |10.16 11.39 12.39 13.39| 14.16 15.39|16.39 17.16 17.39 18.39 19.39|20.16 21.39 22.56
Howald | 743 | | | 943 | | [11.43/12.4313.43| | |1543|1643| | 1743|18.43/1943 | [2143] |
Bettembourg | 7.51 | 8.26 | 9.51 11026 11.51|12.51|13.51|14.26| 15.51|16.51| 17.26 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.26 | 21.51 | 23.06
Hettange-Grande | | | 8.35 10.35 1435 | | | [1735 2035 | |2315
Thionville | 8.04 | 8.43 |10.04/10.43 12,04/ 13.04|14.04| 14.45 16.04  17.04 17.45 18.04 19.04 20.04 20.45 22.04 23.25
Uckange | 8.11 | 8.49 | 10.1010.49|12.09 13.09|14.09 14.51 16,10 | 1711 | 1751 18.11 | 19.11 | 20.10|20.51|22.1023.30
Hagondange | 8.16 | 8.54 |10.1510.54|12.14 13.14 14.14 14.56 16.15 17.16 | 17.57 | 18.16| 19.1620.15 20.56 22.15 23.35
Maiziéres-lés-Metz 8.58 1ot 15.00 18.04 21.00 23.39
Woippy 9.06 1110 15.08 18.10 21.06 23.45
Metz-Nord 9.09 113 15.11 18.12 2109 23.47
Metz-Ville | 8.33 | 9.14 |10.34| 11.18 12.32|13.34|14.32 15.16 16.32 1732 18.18  18.32|19.32 20.32 21.14 22.32 23.52
A destination de [Nancy| Nanc Nancy|Nancy|Nancy Nancy|Nancy| Nancy/Nancy|Nancy Nanc
Numéro de circulation | 88604 | 88719 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88528 | 88737 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88534 | 88612 | 88773 | 88616 | 88785

Dimanche 13 et mardi 15 ao(t

Luxembourg | 7.39 | 8.16 | 9.39 [10.1611.39(12.3913.39| 14.16 | 15.39 16.39| 17.16 | 17.39(18.39|19.39 20.16|21.39 22.56
Howald | 743 | | | 943 | | [11431243]13.43| | |1543|16.43| | 1743]18.43/1943 | [2143| |
Bettembourg | 751 | 8.26 | 9.51 [10.26 1151 | 12.51 | 13.51| 1426 15.51 16.51| 1726 | 17.51|18.51 | 19.51 | 20.26 | 21.51 | 23.06
Hettange-Grande | | 1835 | | [1035 | | || [1435] | | [735] | | | 2035 | |2315
Thionville  8.04 | 8.45 | 10.04 10.44 12.0413.04 14.04 14.4516.04 17.04 17.45 18.04 19.04 20.04 20.4522.04|23.25
Uckange | 8.10 | 8.51 | 1010/10.50| 1210 | 13.11 | 1410 14.51 1610 | 1711 | 1751 | 18.11 | 1911 |20.10 20.51| 22.10|23.30
Hagondange | 8.15 | 8.56 | 10.15 10.56|12.15|13.16 14.16|14.56| 16.15| 17.16 17.57| 18.16| 19.16 20.15 20.56| 22.15 23.35

Maizieres-las-Metz 9.00 11.04 15.00 18.04 21.00 23.39
Woippy 906 1110 1506 1810 21.06 23.45
MetzNord 9.09 .13 15.09 1812 21.09 23.47

Metz-Ville | 8.27 | 9.14 |10.30  11.18 |12.2713.27 | 14.27|15.14 16.28| 17.27 | 18.18 18.2719.27 | 20.27 21.1422.27 23.52
Numéro de circulation | 88604 | 88719 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88528 | 88737 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88534 | 88612 | 88773 | 88616 | 88785

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



